
OBSAH

Rozhodnutí ve věcech trestních

Adhezní řízení č. 7
Důvod dovolání, že byl uložen druh trestu, který zákon nepřipouští č. 9
Mladistvý č. 10
Ne bis in idem č. 5
Nedovolené ozbroj ování č. 5
Padělání a vystavení nepravdivé lékařské zprávy, posudku a nálezu č. 8
Počítání lhůt č. 10
Poškozený č. 7
Propadnutí náhradní hodnot č. 9
Řízení o stížnosti č. 10
Totožnost skutku č. 5
Trest peněžitý č. 9
Zákonný zástupce obviněného č. 10
Zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži 
a veřejné dražbě č. 6



OBSAH

Rozhodnutí ve věcech občanskoprávních, 
obchodních a správních

Cizinci č. 25
Incidenční spory č. 32
Insolvence č. 31
Náhrada nákladů zdravotní pojišťovně č. 26
Náhrada škody č. 27
Náklady léčení č. 27
Obec č. 19, 24
Odpovědnost státu za škodu č. 28, 29, 30
Odvolání č. 22
Opatrovník č. 19
Organizační složka státu č. 28
Pojištění odpovědnosti za škodu č. 26
Postoupení pohledávky č. 21, 31
Promlčení č. 32
Příslušnost soudu místní č. 20
Svéprávnost (o. z.) č. 29
Trvalý pobyt č. 25
Účastníci řízení č. 21
Úschova č. 23
Vlastnictví č. 24
Výkon rozhodnutí č. 23
Zadostiučinění (satisfakce) č. 29, 30
Zdravotní pojištění č. 25
Způsobilost procesní č. 19
Žaloba pro zmatečnost č. 22


